
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін в додаток до
рішення виконавчого комітету міської ради
від 28.01.2020 року №17 «Про створення комісії з питань
захисту прав дитини Коростишівської міської ради
та затвердження її складу»

Відповідно до п.п.4 п.б ч.1ст.34, ст.40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Типового положення про комісію з питань захисту прав 
дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 
2008 року № 866 та з метою приведення у відповідність та забезпечення подальшої 
роботи комісії з питань захисту прав дитини Коростишівської міської ради, 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 
28.01.2020 року №17 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини 
Коростишівської міської ради та затвердження її складу», виклавши додаток в новій 
редакції:

КОХАН міський голова, голова комісії
Іван Михайлович

ЗАЩИПАС 
Євгеній Анатолійович

ЛИСЮК
Людмила Станіславівна

секретар міської ради

завідувач сектору з питань опіки, піклування та 
усиновлення Служби у справах дітей Коростишівської 
міської ради, секретар комісії

Члени комісії:

БІЛОШИЦЬКА начальник Коростишівського відділу державної
Наталія Михайлівна реєстрації актів цивільного стану у Житомирському

районі Житомирської області Центрального 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції 
(м.Київ) (за згодою)



ШЕСТАК
Світлана Олександрівна

дільничий офіцер поліції відділу поліції №2 
Житомирського районного управління поліції ГУНП 
в Житомирській області (за згодою)

ГРЕБЕНЮК 
Алла Аполлінаріївна

директор КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» 
Коростишівської міської ради.

МЕЛЬНИК 
Ігор Станіславович

директор КУ «Центр надання соціальних послуг» 
Коростишівської міської ради

ЛЯХ
Інна Миколаївна

головний спеціаліст відділу правової та кадрової 
роботи Коростишівської міської ради

НАУМОВ
Олексій Геннадійович

заступник начальника Служби у справах дітей 
Коростишівської міської ради

ПАРХАЛЕВИЧ 
Іван Іванович

головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

ФІЛОНЕНКО 
Марія Василівна

відповідальна особа за обслуговування дитячого 
населення, педіатр комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради

ЯЩИК
Світлана Олександрівна

начальник управління соціального захисту населення 
та охорони здоров’я Коростишівської міської ради

2. Вважати такими, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 26.09.2023 року №262 «Про внесення змін в додаток до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 28.01.2020 №17 «Про створення комісії з 
питань захисту прав дитини Коростишівської міської ради та затвердження її складу».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів р^и*^рщБОНДАРЧУКА.

Міський голова Іван КОХАН


